(Município de Santana do São Francisco). 

OBJETO: aquisição de equipamentos ares-condicionados para atender 

às necessidades deste Município. 

CONTRATADA: Alves & Soares Comercial de Moveis Ltda, inscrita no 

CNPJ nº 05.695.934/0001-09. 

VALOR: R$ 110.950,00 (cento e dez mil, novecentos e cinquenta reais). 

VINGÊNCIA: doze meses, a contar da assinatura do termo de contrato. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

• U.O.: 20700/20800/40200/30100 

• Ação: 1062/2023/1081/2072/2063/2093/2132 
• E. da despesa: 44905200 
• Fonte de recurso: 15000000/15001001/15400000/16600000/